Ires in eis prò tempore degentes, ar-

chiepiscopis el episcopis , eorumque '

correctioni el visitationi subesse digno-

scantur, eos lamen ad calhedralem eccle

slam una cuiii clero saeculari ad exhi-

bendam obedientiam minime accedere,

sed illam in suis conventibus et eccle-

siis archiepiscopo seu episcopo con-

venlum vel ipsius convenlus ecclesiam

visitanti in actu visitationis exhibere

volumus, itaut clerus saecularis archie-

piscopo vel episcopo ecclesiam saecu-

1 Edil. Main. iegit eorum jR. t.).

Confirinanltir

(l^ct'OlumrlUùi).

dain lapiluli

amieialis elicli

Oniiuis circa

pruoceduiiliaiti

l'I phvileaii lo-

cloruin plliloso-

pliiae In dltlis

lialiibus.
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larem , clerus vero regularis ecclesiam

regularem respectivc visilaiiti debitam

obedientiam exhibeanl.

§ 8. Ad haec, allendentcs quod alias,

et us(|ue de anno nomini muclxxxv,

ili capitulo genei-ali fralriim Ordinis

sancii .'\ugusliiii lune liabito, ad pro-

moventhim sludiorum fervoreni , slatu-

Inm decretumque fiiil ut J'ratres ab

eiusdem Ordinis sancii Augustini supc-

rioribus prò tempore ad legendum plii-

losophiani in professoriis provinciarum

dicti sui Ordinis delecti praecedcntià

celeris iValribiis baccalaureatis, et, post

lapsum duodeciin annorum assiduae le-

ctiirae liuiusmodi, voto in capilulis pro-

vincia! ibus gaudere debeant: nos, qui

fervori liuiusmodi calcar insti honoris

adiungcre sUidemus , decrelum slutu-

lumqiie huiusmodi el in eo conlcnlu

quaecumque pracsenlibus prò expres-

sis habeutos, apostolica aucloritalc per-

petuo similitcr approbamus et confirma-

mus, lectoresque iam diclos praeceden-

liS voloque huiusmodi gaudere volumus.

§ 9. Porro , ut omncs et singulae

personae ab codem Ordine sancii Au-

gustini quomodolibet dependcnles hu-

ius suae dependenliae fruclum perci-

piant(Clemenlis' X pracdocessoris nostri

qui in praedicteì sua constitulione, quaeampiiauun

incipit Ex iniuncto nobis , omnes el

singulas indulgentias
,

pracrogalivas
,

facultates a Sixto IV, lulio 11 , Grego-

rio .KllI, Gregorio IV, aliisque Romanis

Ponlificibus , eiusdem Clementis X el

eliam noslris praedecessoribus, archi-

confralernilati Cincluralorum et Cinclu-

rataruin S. Augustini et B. Monicae

sub invocatione B. Mariae Virginis de

Consolatione nuncupatae in ecclesiA

S. lacobi civitalis nostrae Bononien-

sis canonice inslitulae, aliisque con-

fralernitalibus quorumcumque locorum

1 Sjntaxiin rcordiiiel leclor sciiis (n. r.).